

**תביעה: רשלנות גרמה
לשיתוק של בת 15**

הנערה התלוננה על כאבים בגפיים,
אורתופד ב"איכילוב" עיכב את הניתוח

התלוננה על כאבים מיד אחרי הניתוח - ונותחה רק כעבור כ-36 /

תביעה: רשלנות של אורתופד ילדים בכיר באיכילוב גרמה לשיתוק בגפיה של בת 15

מאת נן רוניק

לחלוטין בזולת בכל שעות היממה". הנערה והוריה מיוצגים על ידי **עורכי הדין הר"ר שי פרידינג** החולים טרם הגיש כתב הגנה. באוגוסט 2004 אובחנה עקמת בגבה של הנערה. ב-28 ביולי 2005 היא נותחה על ידי

שאלה סימנים המעלים חשד לדימום הלוחץ על חוט השדרה, היא לא נבדקה על ידי רופא. ביום השני לאחר הניתוח נבדקה הנערה על ידי שקבע שתלונותיה לא קשורות לניתוח ונובעות ממצבה הנפשי. רק ביום השלישי לאחר הניתוח,

לבית המשפט המחוזי בבאר שבע, צורפה חוות דעתו של הר"ר גד ולן, רופא בכיר במחלק קה האורתופדית בבית החולים סרוקה בבאר שבע, שהתבססה על תיקה הרפואי של הנערה באיכילוב ועל בדיקתה בעת אשפוזו בלוינסטיין. הר"ר ולד

וקבלת החלטות לא סבירה בידי המנתח לאחר הני" תוח לתיקון העקמת", וכי "הגרם הישיר היחיד לעובדה כי הנערה נותרה נכה לאחר ניתוח אלקטיווי לתיקון עקמת הוא הטיפול הכושל לאחר הניתוח והאופן הבלתי סביר בו התקבלו החלטות הרופאים".

הר"ר ולן ציין עוד בחוות דעתו כי "אין כל דרך בה ניתן להסביר את קבלת ההחלטות והתעלמות הרופא המנתח הר"ר מהדיווח (על מצבה של הנערה, ר"ר) והדבר אינו עולה עם המצופה ממנתח עמוד שדרה. היה עליך להגיע לבית החולים, לבצע בדיקה נוירולוגית יסודית, להעבירה מיידית לחדר הניתוח שכן כל עיכוב מרגע הופעת סימני הלחץ על חוט השדרה מפחית את הסיכוי

הד"ר גד ולן, מומחה מטעם התביעה: מדובר במקרה ברור של טיפול כושל וקבלת החלטות לא סבירה בידי המנתח. הגורם הישיר והיחיד לעובדה שהנערה נותרה נכה הוא הטיפול הכושל לאחר הניתוח

הנערה, בת 15 מהיישוב טירה, מאושפזת כעת בבית החיר לים השיקומי לוינסטיין ברע"ננה. היא משותקת מהצוואר ומטה, ולפי התביעה, היא "אינה שולטת על סוגריה ותלויה

יותר מ-36 שעות אחרי שהחלו תופעות אלה, היא נותחה ונמר צא דימום הלוחץ על חוט השדר" רה שלה. על-פי התביעה "זה היה מאוחר מדי והנזק לעמוד השדרה היה כבר בלתי הפיך". אל כתב התביעה, שהוגש

הצביע על שורה ארוכה של מחרלים, כשלים ורשלנות בפע"י לות הרופאים במחלקה לאורתור פדיית ילדים באיכילוב, שגרמו לדעתו לנכותה של הנערה. לדבריו, "מדובר במקרה ברור של טיפול בתר ניתוחי כושל

רשלנות רפואית חמורה של אורתופד ילדים בכיר ושל הצוות הרפואי בבית החולים איכילוב גרמה לנכות חמורה ובלתי הפיכה בידיה וברגליה של נערה בת 15, שנותחה ביר לי 2005; כך נטען בכתב תבי"ע שהוגש באחרונה נגד משרד הבריאות ובית החולים איכילוב. לטענת התביעה, הנערה עברה ניתוח לתיקון עקמת, ואף שמיד אחריו התלוננה על כאבים, היא טופלה כעבור יותר מ-36 שעות.

להתאוששות בהמשך...". מבית החולים איכילוב נמסר כי "מדובר בילדה בת 15 שסב" לה מעקמת מולדת קשה והיא הגיעה לניתוח ליישור העקמת על ידי מנתחים בכירים ומנר סים בתחום. הניתוח עבר, ללא כל אירועים חריגים ובבדיקה לאחר ההתעוררות הניעה הנעי" רה את ארבעת הגפיים. 24 שעות לאחר מכן הנערה חשה בחולשה בארבעת הגפיים, תלרנה בעטיה נכנס הצוות לניתוח נוסף שבמהלכו הסתבר כי מדד בר דימום בחוט השדרה, סיבוך נדיר ביותר מניתוחים מסוג זה, שכמעט שאינו מרווח בספרות המקצועית". עוד נמסר, כי "מר" רככות הניתוח, הסיכונים והסי"י בוכים הכרוכים בו הוצגו בפני המשפחה כחודש לפני הניתוח ובנוכחות מתורגמן".